Verba vti
 nō potest
 in pte eodē
 tribuere

EX LIBRO

paucis supradictis, Clodius ita ab afflatu. Columelle verba subtrahi. Hieme & vere
 matutinis temporibus intra septa contineantur, dñ dies aruis gelocida detrahatur. Nā prun-
 ncia his diebus herba peccati grandine creat, & emerit plant. ¶ Qui feminas concipi
 volens ut hinc vetū spectatēs inuicem gno, Scribendū. Qui mares concipi volens. Ahoquin
 comittes Plinū cū Columella, & qd' gratū est cū Aristotele. Ex quib' Columella lib.
 vi. cap. iij. At si res unq' exigit ut plures mares p'generanda sint, Aristoteles vir celeberrī
 mas rerū natura p'cepit admittatur tēpore obliuare ficut diebus habuis sepultura
 les, vt cōtra ventū gregē pascamus, & cū spectis admittatur pecus. At si foeminae gene-
 rāde sunt, austruos h'anus capere vt eadē iōe mastices ineltur, hęc Columella. Aristo-
 teles athenico de generatione animalū. iij. cap. ij. sic differit. flaribus in aquilonis ma-
 gis quā austrinis mares gignuntur, et mox paulo. Nec nō pastores auid in crelle ad ma-
 ris ac foeminae pecoris foetus, nō solū si ita accidit vt inuis aquilonis austrinis ve fla-
 tibus fiat, sed etiā si cū pecus coit spectat ad aquilonē aut austrū. Probat id quoq' auo-
 ritate Didymi herō graecus auctor lib. geoponicō. xvij. Nec tamē a predictis impo-
 ratoribus Plinius differunt, sed q' esset inōderabile a se ipso, qui capite sequēte mares aq-
 lonis flaribus, feminas austrinis p'creari tradit. Sed p'sensum habeo verba hęc Plinia-
 ra nō esse. Cur. n. anticipasset hic Plin' quod statim cap. primo dicturus erat. ¶ EX
 CAP. xxxiij. p'serit et enim atq' poellit hic indices arborū. p'zelat, nō poellit vt'
 p'zefert co dex. ¶ P'rimonitus esto, p'redictus nō p'rimonitus in eodē. Causationi vi-
 detur Plinius ipse sanere scribens paulo post. Ad quacūq' aquilo p'edicatur. ¶ Ratio
 nē cōtrarietas nūdi reddit quā cōtrarius aq'lo africo flar. Legēdū arbitror, quā cōtra-
 ri' huc nō aquilo africo flar. Nā Aristoteles sedo meteorō illos dicit a v'etos cōtrarios
 esse aut qui ex diametro distēt, nō eos qui e regione positi se mutuo spectēt. In q' secun-
 dū cū nōerit cōtrarius Cæcis Angēstā, nōq' Euris libi, sed Cœcis libi et emus argē-
 stā. ¶ Ac quacūq' aquilo p'edicatur, t'ito p'rimo s'or septēmo est. Scribe. Ad quēscūq'
 aquilo p'edicatur, t'ito p'rimo sic est septēmo. ex codice antiquo. ¶ Agræcis ap'elotē
 dictū a p'elotē in eodē nō ap'elotē, magis ex etymologia. ¶ EX CAP. xxxv. Et enim
 p'edicta rē veno nō. Scribendū reor. Et iam p'edicta veno nō ratione. hoc. n. ordine
 verba posita sunt in vetusto codice. ¶ In ipsam mēsem. In ipsa mēse inferēdi casu, in
 eodē. ¶ Cū oriētis atq' occidētis radij habēt coire plumas. L' ego. cū occidētis atq' oriē-
 tis radij vidētur coire. plumas. ex eodē. ¶ Quod si in exortu fiet ita vt nubescat nubes.
 Quod si in exortu aut occasu fiat, ita vt. ex eodē. ¶ Aut si cursitabunt certos. Si id ita
 pluribus partibus fiet in cōstantes v'etos effūdet. In alijs exēplaribus. At si circa p'urella
 būt. L' ego cōm' nēham. ac si in certā cursitabūt certos, si in id in partibus pluribus fiet.
 ¶ Circū noni circa s'idera aliq'. Antiqu' codex. circulus nubes nō circuli noni. ¶ Cū
 sereno exlo fulget. figurat in eodē nō fulget. ¶ Nubes cū sereno exlo ferunt. Nubes
 cū sereno in oculis ferunt. in eodē. ¶ Appropinquāte sole disontētur. Et hoc si ab aq-
 loue fiat. L' ego, appropinquāteq' solē disontētur, & hoc ab aq' loue fiat ex eodē. ¶ Aquā
 in triduū p'ragiet. In eodē nō in triduū sed in p'riduo. ut forte scribendū sit, in posse-
 rū diē. ¶ Si cacumina pura sūt differēnabit. dies serēnabit nō differēnabit in eodē, &
 mox paulū. flarū nō ventū. ¶ Vēlin uallibus sedētes. verior lectio s'identes, ut illud omi-
 ditā sub sidere ualles. fauet & venas exēplar. ¶ Item cū in eo pendētes coacorsatur sūm-
 tiaz. In eodē. Item cū in eone pendētes. ē. scribendū forte nō eone sed sane. ¶ Mare si in
 trāquillo portu acursu flabit et murrurauerit in trāse. Mare si trāquillo in portu cursu
 flabit. murrurauerit vt intra se, idē p'zefert. Scribendū arbitror. Mare si trāquillo in
 portu cursitabit. murrurauerit ut in trāse. Hoc verbo cursito non multo ante v'us est
 Plin'. In exēplaria quaedā cōp'osita forma cōmurrurauerit habēt nō murrurauerit.